
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

UFFICIO TECNICO 
 

 

N. 82 del Reg. Gen 82     Data 23-04-19 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: 

NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE - PER L'AVVIAMENTO ALLA 

SELEZIONE PRESSO LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI 

DELL'ART.16 LEGGE 56/1987 E DELLA DGR 894/2018 PER LA COPERTURA 

DI UN POSTO CON QUALIFICA DI: "PERSONALE NON QUALIFICATO 

ADDETTO ALLA MANUTENZIONE DEL VERDE" IN POSSESSO DELLA 

PATENTE C - TEMPO DETRMINATO PIENO PER TRE MESI 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventitre del mese di aprile nel proprio ufficio. 



GENERALE n. 82 del 23-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PIORACO 

Il Responsabile del Settore Tecnico dott. Matteo Cicconi  
 
Premesso che: 
 

 Con nota n. 1478 del 01.04.2019 il Comune di Pioraco ha richiesto al Centro per 
l’impiego orientamento e formazione di Tolentino l’avviamento a selezione 
presso le Pubbliche Amministrazioni (art. 16 L. 56/87- DGR 894/18) per la 
copertura di n. 1 posto con la qualifica di: “Personale non qualificato addetto 
alla manutenzione del verde” in possesso della patente C a tempo determinato 
pieno per 3 mesi; 
 

 Con nota n. 469681 del 16.04.2019 recepita dall’Ente in data 16.04.2019 al 
protocollo n. 1813 il responsabile del CIOF comunicava avviamento a selezione 
il lavoratore Maes Joris mJozefr nato il 13.12.1967 residente a San Severino 
marche loc. san Mauro 39; 

 

 Ai sensi della DGR 894/18 l’Ente convoca il suddetto lavoratore ad effettuare la 
prova selettiva entro 20 gg dal ricevimento della comunicazione di avviamento 
a selezione da parte del CIOF di Tolentino 

 
Preso atto che con nota n. 1867 del 19.04.19 a mezzo raccomandata A.R. è stato 
convocato per il giorno 26.04.2019 alle ore 10.00 presso l’Ufficio Tecnico del Comune 
di Pioraco il lavoratore di cui ai precedenti punti selezionato dal CIOF di Tolentino per 
eseguire la prova selettiva; 
 
Tutto ciò premesso: 

DETERMINA 

1) DI DARE ATTO che la premessa forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

2) DI NOMINARE la seguente Commissione valutatrice per la selezione in oggetto: 

 Marsili Chiara Responsabile Amministrativo Contabile del Comune di Pioraco - 
Presidente 

 Roberto Lucarelli Istruttore tecnico geometra del Comune di Pioraco - Membro 

 Fiorella Dionisi – operaio esperto del Comune di Pioraco – Membro 

 Agnese Carducci Istruttore direttivo tecnico architetto del Comune di Pioraco – 
Segretario 

    3) DI DARE ATTO che la commissione si riunirà il giorno 26.04.2019 alle ore 10.00 
per effettuare la selezione 

   4) DI DARE ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa; 

    5) DI TRASMETTERE tutti gli atti relativi alla presente procedura di selezione alla 
Commissione Giudicatrice. 

 



GENERALE n. 82 del 23-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PIORACO 

 

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA 

ai sensi L. 241/90 

f.to CICCONI MATTEO 

 

============================================================== 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 e successive modificazioni, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica 
 

Pioraco, lì 23-04-2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to CICCONI MATTEO 

 

============================================================== 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI 

COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si esprime parere favorevole e si attesta la copertura finanziaria del conseguente 

impegno di spesa, ai sensi dell'art.147bis, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 

Pioraco, lì 23-04-2019 
 

      Il Responsabile del Sevizio Finanziario 

f.to Marsili Chiara 

 
 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo 

 

Dalla Residenza Comunale, li IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 CICCONI MATTEO 

 

 

============================================================== 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio, 
 

ATTESTA  
 

che la presente determina è stata pubblicata in elenco sul sito istituzionale dell’Ente per 

quindici giorni consecutivi: 

dal 26-04-2019  al 11-05-2019 

 

Dalla Residenza Comunale, li 

 

Il Responsabile del Servizio 

       CICCONI MATTEO 

 

============================================================== 


